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Taustaa 
 
Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman 
perusteisiin. Opetuksen järjestäjien paikalliset tarkennukset on kirjattu 
kuntien ja koulujen opetussuunnitelmiin. 
 
Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan 
opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka opetussuunnitelma 
onkin maakunnallinen. 
 
Tuntijako 1.8.2025 alkaen 
 
Luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen tarkoitetuista lisätunneista 
annetun asetuksen (286/2024) mukaan vuosiluokilla 1–2 sekä äidinkielen 
ja kirjallisuuden että matematiikan opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokilla 3–6 äidinkielen opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Yhteensä opetuksen määrä vuosiluokilla 1–6 lisääntyy 
siten kolme vuosiviikkotuntia. Tuntilisäykset jätetään toteutettavaksi 
paikallisin päätöksin. Uusi tuntijako tulee voimaan 1.8.2025.  
 
Eteläpohjalaisessa perusopetuksen tuntijaossa vuosiluokalle 1 lisätään 
äidinkieltä ja kirjallisuutta 1 vuosiviikkotunti, vuosiluokalle 2 matematiikkaa 
1 vuosiviikkotunti ja vuosiluokalle 3 äidinkieltä ja kirjallisuutta 1 
vuosiviikkotunti. Liitteenä oleva uusi tuntijako tulee voimaan kaikilla 
vuosiluokilla 1.8.2025. 
 
Tuntijakouudistuksessa ei lisätä opetussuunnitelman sisältöjä, vaan 
annetaan aikaa asioiden oppimiseen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä eteläpohjalaisen 
perusopetuksen opetussuunnitelman tuntijakomuutokset. Muutokset 
tulevat voimaan 1.8.2025.  
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän 
pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, p. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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